Заключение
о результатах публичных слушаний
по проекту планировки микрорайонов индивидуальной жилой застройки города Югорска, состоявшихся 18 ноября 2016 года.
12.12.2016

Объект обсуждения: проект планировки территории зоны размещения сельскохозяйственных предприятий в южной части города Югорска.
Разработчик: Общество с ограниченной ответственностью  "АКБ "Куб-А".
Основание для проведения:
Градостроительный кодекс РФ;
Постановление главы города Югорска от 11.11.2016 № 45 «О проведении публичных слушаний»; Решение Думы города Югорска от 26.02.2016 № 2 «О порядке организации и проведении публичных слушаний».
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.
Сроки проведения: с 17 ноября 2016 года по 18 декабря 2016 года.
Продолжительность: 1 месяц.
Официальная публикация о проведении: на портале органов местного самоуправления города Югорска 15.11.2016, газета «Югорский вестник» от 17.11.2016.
Заключение:
1. Публичные слушания по проекту планировки микрорайонов индивидуальной жилой застройки города Югорска проведены в соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами, порядок проведения не противоречит Положению «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденному решением Думы города Югорска от 26.02.2016 № 2.
2. Присутствовали 37 человек, в том числе: представители органов местного самоуправления, жители города Югорска.
3. Проект планировки микрорайонов индивидуальной жилой застройки города Югорска получил положительную оценку и рекомендуется к утверждению при условии устранения высказанного замечания.

Председатель публичных слушаний						       А.К. Некрасова

Секретарь публичных слушаний						         Н.В. Медведев